

SAĞLIK HİZMETLERİ MERCEK ALTINDA



Burdur'da sağlık yatırımları Vali Bilgihan'ın gündeminde...

Vali Tülay Baydar Bilgihan, kentteki sağlık hizmetlerini yerinde incelemek amacıyla İl Sağlık Müdürlüğü ve Burdur Devlet Hastanesi'ne bir dizi ziyaret gerçekleştirdi.

İl Sağlık Müdürlüğü Ek Hizmet Binası'nda düzenlenen brifingde Vali Bilgihan'a, kentte

sunulan sağlık hizmetleri, mevcut sağlık altyapısı, personel ve hekim durumu ile devam eden ve planlanan yatırımlar hakkında detaylı bilgi verildi.

Vali Bilgihan, ziyaret kapsamında Burdur Devlet Hastanesini de inceleyerek acil servis ve polikliniklerdeki durumu değerlendirdi. 7'DE



İŞ ÖNLÜKLERİNİ GIYDILAR...

BURDUR'DA GELECEĞİN USTALARINA İLK ADIM!

Burdur Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nde, 9. sınıf öğrencileri için düzenlenen iş önlüğü giyme töreni, geleceğin ustalarına ilk adımlarını attırdı.

Etkinlikte konuşan Burdur İl Milli Eğitim Müdürü Muhammed Özdemirci, mesleki eğitimin önemine vurgu yaparak, öğrencilerin dürüst ve işini doğru yapan bireyler olarak yetişmesini temenni etti. Törende, öğrenciler iş önlüklerini protokol üyelerinden teslim alırken, etkinlik yapılan dua ile sona erdi. 8'DE

Vali Bilgihan Sah Pazarı'nda...



BURDUR ŞEKER FABRİKASI'NDA YENİ KAMPANYA DÖNEMİ

Başkan Özboyacı:
"Şeker Fabrikası
hedeflerine emin
adımlarla ilerliyor"
8'DE



Burdur'da 2023 yılına ait evlilik ve medeni durum istatistikleri, cinsiyet bazında önemli veriler sunuyor.

Burdur Yeni Gün'de muhabir Hatice Kübra Atız'ın TÜİK'ten derlediği istatistiklere göre, erkekler ve kadınlar arasında evlilik, boşanma ve dul kalma oranlarında dikkat çeken farklılıklar bulunuyor. 5'TE



Özkan: "İyi Parti
Burdur'da
gücünü artıracak"
7'DE



Esnafın taleplerini dinledi, çözüm önerileri sunuldu

Vali Tülay Baydar Bilgihan, kentteki esnaf ve vatandaşlarla bir araya gelmek amacıyla dün Salı Pazarı'nı ziyaret etti.

Ziyaret sırasında pazar esnafı ve yerel üreticilerle sohbet eden Vali Bilgihan, vatandaşların taleplerini dinleyerek sorunlara yönelik çözüm önerileri aldı. 8'DE

MAKÜ Personeli Dr. Gürkan Göçer,
son yolculuğuna uğurlandı
2'DE

Tâceddin Dergâhı

Taceddin AKBAŞ

taceddinakbas@gmail.com



"DÜNYA GIDA GÜNÜ'NDE BİLE GIDA İSRÂFINDA YARIŞIYORUZ!"

İlgilenenlerin bilecekleri gibi, yalan(cı) dünya Birleşmiş Milletler'in (BM) bünyesinde oluşturulan 'Gıda ve Tarım Örgütü', gıdanın (güya) önemini, (sözde) olmazsa olmazını anlatmak veya hatırlatmak için 16 Ekim tarihini 'Dünya Gıda Günü' olarak ilân atmış... Yani, 16 Ekim tarihi yalancı, yanlışçı, kandırıcı-aldatıcı, 2 (yüz) yüzlü ve fânî dünyalılara gıdanın önemiyetinin hatırlatıldığı ve vurgulandığı uluslararası günlerden biri! Amma velâkin bu güne ülkemiz insanı, hattâ Müslümanı dahil, gıdayı har vurup harman savuruyor maalesef! Çünkü, bırakın zenginlerin veya vâriyetli ailelerin yaşadıkları semtleri, mahalleri günümüz de ve en fakir insanların yaşadıkları kenar mahalle ve dar sokaklarda bulunan konteynerler ve geri dönüşüm kumbaraları bile gıda ve sair atıklarla doldurulup taşırılıyor!

Geçtiğimiz haftalarda bir açıklama yapan Türkiye Ziraat Odaları Birliği Başkanı (TZOB) Şemsi Bayraktar; dünyanın, yok edilemeyen açık gerçeğinin yanı sıra gıda kayıpları ve israfıyla da karşı karşıya kaldığını, ancak dünya çapında tüketicilere sunulan gıdanın yaklaşık yüzde 17'sine tekabül eden 1-BİR MİLYAR TON GIDA'nın da ÇÖPE GİTTİĞİNİ hatırlatmıştı! Bayraktar bahsime konu açıklamasında şunları söylemişti:

"Dünya 19 tarım ürünü de ilk 4'teyiz. Ülkemiz dünya da sebze ve meyve başta olmak üzere hem çok sayıda tarım ürünü de ilk sıralarda yer alıyor hem de ürün çeşitliliğiyle öne çıkıyor. Türkiye, fındık, kiraz, incir, kayısı ve ayva üre-

timinde dünya da 1-birinci; Elma, Antep fıstığı, karpuz kavun salatalık keçiyoynuzu üretiminde dünya da 2-ikinci; mandalina, çilek, armut, vişne üretiminde dünyada 3-üçüncü sıradadır. Daha birçok üründe dünya üretiminde ilk 10'dadır. Fındık, kuru kayısı, kuru incir ve nohut ihracatında da dünya lideri konumundayız..."

19 TARIM ÜRÜNÜ'NÜN ÜRETİMİNDE "DÜNYA 4:SÜ OLDUĞUMUZ GİBİ, İSRAFTA DA ÖYLEYİZ

2023 yılı itibarıyla ülkemiz de bal, et ve süt ürünleri, meyve, sebze, mantar, peynir, tütün ve tereyağı dâhil katı ve sıvı yağlar kategorilerinde toplam 452 coğrafi işaretli tarım ürünü bulunduğunu da hatırlatan TZOB Başkanı Şemsi Bayraktar; bu ürünlerden 15'inin Avrupa Birliği (AB) nezdinde coğrafi işaret tescili aldığını da belirtmiş ve "Geçtiğimiz yılın içinde 22 küsur milyar dolarlık tarım ve gıda ithalatı gerçekleştirildi. Bu oranın düşürmesi için üretim açığı olan ürünlerde destek ve teşviklerin artırılarak yeni üretimin artırılması şart" demiş!

Bildiğim kadarıyla Dünyanın şu anki insan nüfusu 8 milyar ve bu 8 milyar insandan 2 milyarı Müslüman... Hadi bunun 1 milyarı- nı çocuk, yaşlı veya ihtiyar., yani herhangi bir sorumluluğu olmayan insan olarak kabul edelim! Geriye kalan 1 milyar Müslümanın tamamı kendisinin ve ailesinin özelinden, yöneticilerin ise bu israfların genelinden sorumludur. Ki, ülkemizde yaşayan insanların yüzde 98-99'u Müslüman olduğuna göre insanımızın tamamı bu israfların genelinden sorumludur... Ancak, gayrimüslimler ayrı bir değerlendirme konusu ama, günümüzün Müslümanları da maalesef ki maalesef israf denizinde yüzüyor ve büyük bir girdaba doğru kürek çekiyor!

BİZE NE KORONA NE DEPREM NE RUSYA VE UKRAYNA SAVAŞI NE İSRAİL'İN GAZZE VE FİLİSTİN'DE YAPTIĞI KATLIAMLAR, NE BENZER AFETLER USLANDIRDI MAALESEF

Bizim inanç ve imanımıza göre israfın her türlü haram olduğu gibi, 'komşusu açken karnını tika basa doyan bir Müslüman da kâmil bir Mû'min değildir...' Amma velâkin, kuraklık, kıtlık, iç ve dış savaşlar nedeniyle yıllardır bir çok İslâm Ülkesinde ve bilhassa Afrika da çok sayıda insan ve çocuk açlıktan, susuzluktan, gıdasızlıktan ve ilaçsızlıktan öldüğü, ölmesi bile ölümüne çile çektiği gibi; Afrika ve Asya'da yıllardır görülen kıtlıklar ve İsrail'in Lübnan/Beyrut da bir ay önce başlattığı saldırılar ayrı; bir yıldan fazla bir süredir de Gazze'ye attığı en tesirli ve en yakıcı yıkıcı bombalar nedeniyle bebekler, çocuklar, anneler ve babalar,

nineler dedeler ya ölüyor ya yaralanıyor ya da hastalık içinde kıvrım kıvrım kıvrıyor! Ancak, Gazze'ye Türkiye dışında hiçbir İslâm ülkesinden de Avrupa Ülkesinden de ciddi bir yardım gitmiyor... Yani ehli dünya yılda 1 milyar ton gıda maddesini çöpe atıyor da bu çöpe attığı gıda maddelerinin yarısını, hattâ dördte birini bile Afrika'ya veya Filistin'e-Gazze'ye göndermiyor-gönderemiyor... Göndermediği gibi, kendisini sorumlu da hissetmiyor.

Velhâsıl-ı kelâm; yukarıda da vurgulamaya çalıştığım gibi, insanlık âlemini de İslâm Âlemini de hiçbir âfet veya felâket uslandırmadı gibi, uslandırmayacak gibi de gözüküyor... Ki, bu günlerde insanlık Âlemi 3. Bir dünya savaşı tehlikesiyle, artı kuraklık, dolayısıyla da büyük bir kıtlık tehlikesiyle karşı karşıya olmasına rağmen ders almıyor!

Yani biz büyüklü küçüklü musibetlerin hiçbirinden ders almadık! Çünkü insanoğlu hiçbir âfet veya felâketten ya da musibetten ders almıyor. Onun için hiçbir konuda tasarruf etmediği ve etmeyeceği de gibi, tam tersine her şeyi saçıyor savuruyor maalesef!

Hülâsâ-i netice; 3. bir Dünya Savaşı ve kuraklık başta olmak üzere günümüzde yaşanan iç ve dış savaşlar, arzî veya ârizî âfet ya da felâketler sadece yaşadığı noktalarda hissediliyor! Çünkü insanlar, 'bana değemeyen yılan bin yıl yaşasın! Ve bu devirde gemisini kurtaran kaptan..!' diyor! Ve muhafazanAllah, yaşanacak olan büyük bir âfet veya felâket ya da büyük bir savaş 7'den 77'ye herkesi etkileyecek, dolayısıyla da müslim gayrimüslim, mümin münafık, zengin fakir, âmir memur, işçi iş veren herkesi eşitleyecek... Ancak, ben bu konuda yine de 'İnşaAllah böyle âfet veya felâketler yaşanmaz' diyorum. Ama bilim insanları ve strateji uzmanları bu felâketlerden birinin veya birkaçının yaşanmasının kaçınılmaz olduğunu söylüyorlar... O nedenle bendeniz de 'biz inanarlarda en azından ekmeğimizi suyumuzu israf etmeyelim. Dolayısıyla da hem mânevî mesuliyetten kurtulalım hem de yavrularımızı ve torunlarımızın aç susuz, gıdasız ve kalmalarına neden olmayalım!' diyor, herkese 'israfsız' saygılar sunuyorum.

YİYİNİZ VE İÇİNİZ, İSRAF ETMEYİNİZ... ŞÜPHE YOK Kİ ALLAH (c. c) İSRAF EDENLERİ SEVMEZ! VE ONLAR HARCADIKLARINDA NE İSRAF NE DE CİMRİLİK EDERLER...

Âraf Sûresi, 7/31



Vali Hanım'dan Sözü Aldılar

Kente Faydalı Projeler Desteklenecek Engelleri Kolaylaştıracağız

Vali Tülay Baydar Bilgihan, hayırlı olsun ziyaretleri kapsamında Burdur Kent Konseyi Başkanı Orhan Akın, Engelliler Meclisi Başkanı Eylem Selcan Tuncel, Kadın Meclisi Başkanı Sevim Zorlu ve yönetim kurulu üyelerini makamında ağırladı.

Ziyarete, Kent Konseyi'nin şehre yönelik projeleri ve meclislerin toplumsal fayda sağlayacak çalışmalarını üzerinde duruldu.

Özellikle, engelli bireylerin topluma entegrasyonu ve kadınların sosyal yaşamda daha aktif roller üstlenmesi amacıyla planlanan projeler konusunda karşılıklı görüş alışverişi yapıldı. Vali Bilgihan, bu tür projeleri memnuniyetle karşıladığını belirterek, Burdur'un gelişimine katkı sağlayacak her türlü çalışmaya destek vereceğini ifade etti.

■ YENİ GÜN MEDYA



Genç yaşta hayatını kaybetti

MAKÜ Personeli Son Yolculuğuna Uğurlandı

MAKÜ personeli Dr. Gürkan Göçer, dün memleketi Denizli'de toprağa verildi. Ailesi, yakınları ve mesai arkadaşları cenazeye katıldı.

Zorlu bir hastalıkla mücadele eden Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi (MAKÜ) Bilgi İşlem Daire Başkanlığı personeli Öğr. Gör. Dr. Gürkan Göçer, hayatını kaybetti. Göçer'in cenazesi,

memleketi Denizli'nin Çivril ilçesine bağlı Çetinler Mahallesi'nde kılınan öğle namazının ardından toprağa verildi.

Cenazeye Göçer'in ailesi, yakınları, mesai arkadaşları ve eşinin çalışma arkadaşları katıldı. MAKÜ camiası, değerli bir personelini kaybetmenin üzüntüsünü yaşarken, mesai arkadaşları ve yakınları bu zor günde Göçer'in ailesine destek oldu.

■ E.S. TUNCEL

farkıyla takip edin...

y9 yeni gün

Gündemdeki haberleri



Burdur Şeker Fabrikası girişinde kamyon ve otomobilin çarpıştığı kazada Nasuh Kırbas yaralandı.

Dün Burdur Şeker Fabrikası alt giriş kapısında, kamyon ile otomobilin çarpışması sonucu sıkışmalı trafik kazası meydana geldi. Kaza sonucunda bir vatandaş yaralandı.

Olay, Nasuh Kırbas adlı vatandaşın kullandığı otomobil ile bir kamyonun çarpışması sonucu gerçekleşti.

İhbar üzerine kaza yerine itfaiye, polis ve sağlık ekipleri hızla sevk edildi.

Yaralı Nasuh Kırbas, araçta sıkıştığı yerden itfaiye ekiplerinin titiz çalışmaları sonucu kurtarıldı. İlk müdahaleleri olay yerinde yapılan Kırbas, ambulansla hastaneye kaldırıldı.

■ Kadriye ÇETİN

Yıl: 71	y9 yeni gün
Kuruluş Tarihi: 1.09.1954	Pazar hariç süreli yerel yayın
16 Ekim 2024 Çarşamba - Sayı: 21353	
Kurucular: Osman ŞAN - Muharrem TUNCEL	
Sahibi: Kürşat TUNCEL	
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: Şadiye ÜNAL	
İDARE YERİ ve DİZGİ - BASKI (Yeni Gün Tesisi) Konak Mah. Uğuz Sok. No: 23/4 - BURDUR Tel & Fax: 233 38 93	
e-posta: info@burduryeniGUN.com	
UETS (Elektronik tebligat adresi): 15345 - 43771 - 09430	
Dağıtım: Burdur Turkuvaş Başbayii Fiyatı: 4 TL.	
Tek Sütun cm. Resmi İlan: 140 TL. Abone: 1 Yıllık 2.000 TL.	
Gazetemiz, Basın ve Ahlâk İlkelerine uymaya söz vermiştir.	



Geçtiğimiz günlerde Burdur'un Bucak ilçesine bağlı Barbaros Mahallesi Kırınçay mevkiinde hayvan yüklemesi sırasında kaçan bir büyükbaş hayvan, yaklaşık 20 metre derinliğindeki bir kuyuya düştü. Olay, hayvanın sahibi tarafından fark edilip hemen yetkililere haber verilmesiyle Bucak itfaiye ekiplerinin müdahalesini gerektirdi.

İtfaiye ekipleri, kuyuya düşen hayvanı kurtarmak için yaklaşık 2 saat süren zorlu bir çalışma gerçekleştirdi. Ekipler, titiz bir şekilde kuyunun derinliğine inerek hayvanı güvenli bir şekilde yukarı çekmeyi başardı. Canlı olarak kuyudan çıkarılan hayvan, sahibine teslim edildi.

Kuyu Güvenliği İçin Uyarı

Kurtarma operasyonunun ardından ekipler, kuyunun sahibine güvenlik önlemlerinin alınması konusunda uyarıda bulundu. Açık ve tehlikeli olan kuyunun etrafının koruma altına alınması gerektiği vurgulandı. HABER MERKEZİ



Burdur'da eğitime büyük katkılar sağlayan Uzal ailesi için Mehmet Uzal Sosyal Bilimler Lisesi'nde bir program düzenlendi. Geçtiğimiz aylarda hayatını kaybeden Suna Uzal için gerçekleştirilen etkinlikte, Uzal ailesinin eğitime katkılarına vefalı bir duruş sergilendi.

Burdur İl Millî Eğitim Müdürü Muhammed Özdemirci, Mehmet Uzal Sosyal Bilimler Lisesi'nde, okulun banisi merhum Mehmet Uzal ve merhume Suna Uzal için düzenlenen anma programına katıldı. Programda, Uzal ailesinin eğitime katkıları ve okulun kuruluş süreci hakkında konuşmalar yapıldı. Merhum Mehmet Uzal'ın Burdur eğitimine verdiği katkıları ve bıraktığı miras, okul idaresi ve öğrenciler tarafından büyük bir minnetle anıldı.

İl Millî Eğitim Müdürü Muhammed Özdemirci, Mehmet Uzal ve eşi Suna Uzal'ın Burdur'daki eğitime verdikleri desteklerin, bugün de okulun başarılarıyla yaşatıldığını belirtti. E. SELCAN TUNCEL



Burdur İl Tarım ve Orman Müdürlüğü, sürdürülebilir balıkçılığı teşvik etmek ve doğal kaynakların korunmasını sağlamak amacıyla su ürünleri avcılığı denetimlerini sürdürüyor. Bucak İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü Su Ürünleri Kontrolörleri tarafından yürütülen denetimler, Karacaören Baraj Gölü'nde gerçekleştirilen denetimlerde, olta balıkçılığı yapan vatandaşların yasal avlanma kurallarına uygun hareket etmeleri sağlanıyor. Denetim ekipleri, su ürünleri avcılığında sürdürülebilirliğin öneme vurgu yaparken, yasa dışı avlanma faaliyetlerine karşı da önlem alıyor. KADRIYE ÇETİN

Yalnız yaşayan adam ölü bulundu!

Burdur'da yalnız yaşayan adam evinde ölü bulundu. Geçtiğimiz günlerde Burdur'un Bahçelievler Mahallesinde meydana gelen olayda mahalle sakinleri, bir evden gelen ağır kokudan şüphelenerek durumu yetkililere bildirdi.

İhbar üzerine olay yerine emniyet, sağlık ve itfaiye ekipleri sevk edildi. Yetkililer, kapıyı açarak eve girdiklerinde bir süredir kendisinden haber alınmayan H.U.'nun hayatını kaybettiğini tespit etti. 65 yaşındaki Hikmet Uluer'in yalnız yaşadığı öğrenildi. HABER MERKEZİ

Üniversiteli gençlerle, yaşlıların buluşması



Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi (MAKÜ) Sağlık Bilimleri Fakültesi Gerontoloji Bölümü (Yaşlılık Bilimi) öğrencileri ve akademisyenleri, Hilmi-Hafize Evin Huzurevi Yaşlı Bakım ve Rehabilitasyon Merkezi'ni ziyaret etti.

Ziyarette Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekan Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Buket Şimşek Arslan, Gerontoloji Bölümü öğretim üyeleri Doç. Dr. Sevinç Sütü, Dr. Öğr. Üyesi Nurvet Başibüyük, Dr. Öğr. Üyesi Ebru Akbaş ve öğrencileri ile Çavdır Meslek Yüksekokulu Yaşlı Bakım Programı öğretim üyelerinden

Öğr. Gör. Özge Kutlu ve öğrencileri de hazır bulundu.

Huzurevi sakinleri ile bir araya gelen öğrenciler, yaşlılarla sohbet ederek onların deneyimlerinden faydalandılar.

Ziyaret sırasında gerçekleştirilen organizasyonda MAKÜ öğrencileri, Burdur'un sevilen sanatçısı Sümer Ezgü'nün verdiği konserle huzurevi sakinleriyle birlikte eğlenme fırsatı buldu. Yaşlılar, gençlerle birlikte şarkılara eşlik ederek keyifli vakit geçirdiler.

Huzurevi Müdürlüğü tarafından organize edilen etkinlik, gerontoloji

bölümü ve yaşlı bakımı programı öğrencileri ile huzurevi sakinleri arasında sıcak bir atmosfer yaratırken, kuşaklar arası bir köprü oluşturdu. Huzurevi sakinleri, konser sırasında neşelenip dans ederek gençlerle birlikte eğlendiler.

Bu etkinlik, hem huzurevi sakinleri hem de öğrenciler için unutulmaz anılar yarattı.

Ziyaret, Gerontoloji Bölümü öğrencilerinin yaşlılarla etkileşim kurarak mesleki bilgi ve deneyimlerini pekiştirmelerine katkı sağladı.

(makü basın)



Ankara'da Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde geçen hafta düzenlenen "Doğal Olan Normal Doğumdur" toplantısında, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın

eşi Emine Erdoğan'a Bucak'ın ünlü salebi ikram edildi.

Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın

ğan'ın eşi Emine Erdoğan'ın ev sahipliğinde, Sağlık Bakanlığı tarafından düzenlenen "Doğal Olan Normal Doğumdur" toplantısında anlamlı anlar yaşandı.

Beştepe'de gerçekleştirilen bu özel etkinliğe katılan Burdurlu Dudu Atalay Aktürk tarafından, Bucak'ın dünyaca ünlü salebi, Emine Erdoğan'a ikram edildi.

Sağlık Bakanlığı tarafından "Doğal Olan Normal Doğumdur" toplantısı düzenlendi.

Normal doğumun teşvik edilmesi ve sezaryen oranlarının düşürülmesine yönelik çalışmaların ele alındığı oturumda, Burdurlu Dudu Atalay Aktürk, Bucak halkı adına Emine Erdoğan'a, Bucak'ın yerel ve geleneksel lezzeti olan salep de ikram ederek, bölgenin kültürel tanıtımına katkı sağladı.

HABER MERKEZİ

Yunus Emre Müdür, Mersin'e atandı

Burdur'un genç müdürlerinden İş-Kur Müdürü Yunus Emre Akalın, Mersin İş-Kur İl Müdürlüğü görevine atandı.

Burdur İŞKUR İl Müdürü Yunus Emre Akalın, İş-Kur istatistiklerinde Burdur'u zirveye, birinciliğe taşıdı.

2020 yılında başladığı görevinde Akalın Burdur'da pek çok başarılı çalışmaya imza attı. Bu çalışmalar Türkiye gündemine de girdi.

Yunus Emre Akalın, Burdur'u Türkiye'de birinci sıraya taşıyan projelerle adından sıkça söz ettirdi.

Burdur'da elde ettiği bu büyük başarıların ardından, Yunus Emre Akalın Mersin İŞKUR İl Müdürlüğü görevine atandı.

E. SELCAN TUNCEL



Veda mesajı

DEĞERLİ BURDURLU HEMŞEHİRLERİM,
GÖREY SÜREM BOYUNCA BURDUR'DA SİZLERLE BİRLİKTE OLMANIN GURURUNU VE MUTLULUĞUNU YAŞADIM. BU GÜZEL ŞEHİRDE HİZMET VERMEK BİRİN İÇİN HER ZAMAN BİR ONUR OLDU. SİZLERİN DESTEĞİ VE İŞ BİRLİĞİ İLE İŞKUR BURDUR İL MÜDÜRLÜĞÜ OLARAK BİRCOK PROJELİ BAŞARILARA HAYATA GEÇİRDİK. İSTİHDAM ALANINDA ÖNEMLİ ADIMLAR ATTIK.

ŞİMDİ İSE YENİ GÖREY YERİM OLAN MERSİN'E ATANMIŞ BULUNUYORUM. BURDUR'DAN AYRILMANIN VERDİĞİ HÜZÜNÜ TABİF ETMEN ZOR. ANCAK BU GÜZEL ŞEHİRDE GEÇİRDİĞİM ZAMAN BOYUNCA BİRCOK DOSTLUK KURDUM, SAYISIZ ANI BİRLİKTİRİM VE UNUTULMAZ DENEYİMLER YAŞADIM. SİZLERİN SICAKLIĞI, MİSAFİRPERVERLİĞİ VE SAMİMİYETİ BENİ HER ZAMAN EVİNDE HİSSETTİRİLDİ. BURDURUN BENZERİSİZ DOĞASI, KÜLTÜREL ZENGİNLİKLERİ VE TARİHİ DOKUSU, KALBİNDE HER ZAMAN ÖZEL BİR YER EDİNECEK.

BU ŞEHİRDE GEÇİRDİĞİM GÜZEL GÜNLERİ VE TANIDIĞIM DEĞERLİ İNSANLARI ASLA UNUTMAYACAĞIM. VEDA ETMEK ZOR OLSA DA, HER BİTİŞİN BİR BAŞLANGIÇ OLDUĞUNA İNANIYORUM. SİZLERLE YOLLARIMIZ BİR GÜN YENİDEN KESİLSİN, O ANI SABİRSİZLİKLA BEKLEYECEĞİM.

BANA KATTIĞINIZ HER ŞEY İÇİN SONSUZ TEŞEKKÜRLER. HER ZAMAN BURDURUN BİR PARÇASI OLARAK KALACAĞIM.

BU SÜREÇTE BANA VE KURUMUMUZA GÖSTERDİĞİNİZ GÜVEN VE DESTEK İÇİN HER BİRİNİZE YÖNÜLTEN TEŞEKKÜR EDİYORUM. İNANIYORUM Kİ BURDUR, İŞKURUN BAŞARILI PROJELERİYLE DAHA DA GELİŞECEK VE İSTİHDAR ALANINDA YENİ BAŞARILARA İMZA ATACAKTIR.

TÜM BURDUR HALKINA VE İŞ DÜNYASINA VEDA EDERKEN, BAŞARILARINIZIN DAİM OLMASINI DİLİYOR, HOŞÇA KALIN DİYİYORUM.

SEVGİ VE SAYGILARIMLA

BURDURLU ÇİFTÇİLER DİKKAT EKİM AYINDA NELER EKİLİR?

TARIM BAKANLIĞI AÇIKLADI



Tarım ve Orman Bakanlığı, Ekim ayı için ekim ve dikim tavsiyelerini çiftçilere sundu. Her mevsimin kendine özgü şartlarına

dikkat çeken Bakanlık, Ekim ayında ekilebilecek sebze ve bitki türlerine yönelik detaylı bilgilendirme yaptı.

Toprağın uygun şekilde hazırlanmasının ve havalandırılmasının bereketli bir hasat için kritik olduğu vurgulandı.

Ekim Ayında Tohumdan Ekilebilecek Sebzeler

Bakanlık, Ekim ayında tohumdan ekimi yapılabilecek bazı sebzeleri şu şekilde sıraladı:

Havuç
Pancar
Maydanoz
Ispanak
Turp
Tere
Marul
Kabak

Fidelerle Dikilebilecek Sebzeler

Ekim ayında bazı sebzeler ise fide olarak toprağa dikilebilir.

Bu sebzeler:

Kereviz
Lahana
Karnabahar
Brokoli
Brüksel Lahanası

Toprak Hazırlığına Dikkat

Tarım ve Orman Bakanlığı, ekim ve dikim işlemleri öncesinde toprağın iyi hazırlanmasının önemini vurguladı.

Toprağın havalandırılması, bitkilerin sağlıklı büyümesini ve verimin artmasını sağlıyor. Bu öneriler doğrultusunda, Ekim ayında çiftçilerin doğru planlama yaparak hem ekim sürecini verimli hale getirmesi hem de yüksek kalite ürünler elde etmesi amaçlanıyor.

Toprağın ihtiyacı olan bakım ve ekim yöntemlerine uygun hareket eden çiftçiler, sezon sonunda bereketli bir hasat yapmayı bekleyebilir. HABER MERKEZİ

BURDUR PATİLİ KALPLER'DEN GEBZE'DEKİ HAYVAN KATLIAMINA SERT TEPKİ!

Burdur'da hayvan hakları savunuculuğuyla bilinen gönüllü hareket Patili Kalpler, Kocaeli'nin Gebze ilçesindeki belediye hayvan barınağında yaşanan acı olaya dair sert bir açıklama yaptı.

Sosyal medyada ve haber sitelerinde yayılan videolarda, Gebze Belediyesi'ne ait barınakta onlarca kedi ve köpeğin ilaçla öldürüldüğü, hatta bazı poşetlerdeki hayvanların acı içinde nefes alarak hayatta kalmaya çalıştığı görüntüler büyük yankı uyandırmıştı. Hayvanların, belediye çalışanları tarafından canlı veya cansız halde çöp poşetlerine konularak belediye konteynerlerine atıldığı kaydedildi.

Patili Kalpler'in açıklamasında, olayın derin üzüntü ve endişeye neden olduğu vurgulandı. Gönüllüler, "Bu katliam hepimizi derinden üzmüş ve endişelendirmiştir. Katliamın gerçekleştiği günden bu yana hepimiz #gebzedekatlismar diyerek ağlıyoruz ve yarıyoruz" ifadeleriyle tepkilerini dile getirdiler.

Kanunlara Aykırı Davranışlar ve Hukuki Talepler

Açıklamada, hayvan haklarını düzenleyen 5199 sayılı Hayvanları Koruma Kanunu'na atıfta bulunularak, bir hayvanı kasten öldüren kişilere altı aydan dört yıla kadar hapis cezası verilmesi gerektiği hatırlatıldı.

Suçun birden fazla hayvana karşı işlenmesi durumunda cezanın yarı oranında artırılması gerektiği ve bu suçların veteriner hekimler veya hayvan koruma görevlileri tarafından işlenmesi

durumunda da cezaların ağırlaştırılacağı belirtildi.

Patili Kalpler, hayvanların barınak yönetmeliklerine aykırı olarak usulsüz bir şekilde öldürüldüğünü ve Türk Ceza Kanunu'nun 196. maddesi gereğince bu kişilerin yargılanması gerektiğini vurguladı. Ayrıca, kamu sağlığını da tehdit eden bu uygulamaların Türk Ceza Kanunu'nun 181. maddesine göre çevreyi kasıtlı olarak kirletme suçunu oluşturduğu ifade edildi.

Masum Canların Acı Sonu

Patili Kalpler, açıklamasında şu ifadeleri yer verdi:

"Masumiyetleri, salladıkları kuyrukları, insanlara olan saf inançlarıyla zehirlenip çöpe atılacaklarını bilmeden onlarca savunmasız canlı katledilmiştir.

Gebze Belediyesi'nin yaptığı açıklamada ölen hayvanların trafik kazasında hayatını kaybettiği iddia edilmiştir. Ancak görüntülerde, zehirin etkisiyle titreyen hayvanlar, boğulmanın etkisiyle dilleri moraran canlarımız vardı."

Barınakta poşetler içinde bulunan yavru kedi ve köpeklerin yanı sıra, anne kediler ve köpeklerin de katledildiği bu olay, toplumun hayvan hakları konusundaki duyarlılığını bir kez daha sorgulattı.

Patili Kalpler, bu vahşete göz yumanların ve gerçekleştirenlerin yargı önünde hesap vermesini talep ederek, Vicdanın kabul etmediği bu zulme sessiz kalmak istemiyoruz."

HABER MERKEZİ



Bucak Devlet Hastanesi

Bucak Devlet Hastanesi, yalnızca Burdur ve çevresinde değil, Türkiye'nin dört bir yanından gelen hastalara da hizmet verme-ye devam ediyor.

Son olarak, Edirne'den özel olarak gelen bir hasta, başarılı bir üroloji operasyonu ile sağlığına kavuştu. Bu operasyon, hastanenin sağlık alanındaki uzmanlığını bir kez daha gözler önüne serdi.

Üroloji kliniğinde, Op. Dr. Özcan Arabacı liderliğinde gerçek-

leştirilen operasyon başarıyla tamamlandı. Hastane yönetimi, üroloji ekibinin hastalarına sunduğu kaliteli hizmetin altını çizerek, bu başarıya katkıda bulunan tüm ekibe teşekkür etti.

Bucak Devlet Hastanesi, yaptığı açıklamada, "Sağlığını kavuşan hastamıza geçmiş olsun dilekelerimizi sunar, kendisine sağlıklı ve mutlu günler dileriz. Her zaman halkımızın sağlığı için çalışmaya devam ediyoruz" ifadelerine yer verdi. HABER MERKEZİ

Burdur Devlet Hastanesi'ne yeni Pratisyen Doktorlar

Burdur Devlet Hastanesi, sağlık hizmetlerini güçlendirmek amacıyla kadrosuna 10 yeni pratisyen doktor ekledi. Hastaneden yapılan açıklamaya göre, vatandaşların sağlık hizmetlerine daha hızlı ve etkin bir şekilde ulaşmasını sağlamak için yeni doktorlar görevlerine başladı.

Yeni görevlerine başlayan Pratisyen Doktorlar: "Onur Muradcan Gün, Mehmet Milhan Soyaslan, Ozan Dağdelen, Sebahat Ulsan, Ayşe Çalikuşu, Aslı Özinsel, Hatice Gökçen Kültük, Cansu Şen, Kazım Furkan Yöndemli, Bolat Furkan Kurmaz."

Burdur Devlet Hastanesi, yeni doktor kadrosuyla sağlık hizmetlerinde kaliteyi artırmayı ve hastaların tedavi süreçlerini hızlandırmayı hedefliyor. Hastane yönetimi, vatandaşların sağlık hizmetlerine erişiminde büyük bir katkı sunacak olan bu yeni doktorlara başarılar dilerken, halkın sağlık ihtiyaçlarını en iyi şekilde karşılamaya devam edeceklerini belirtti. HABER MERKEZİ



son zamanların gözdesi



Bucak pazarında ilgi odağı oldu

Hünnap zamanı...

Yıllar önce yurdun belirli yerlerinde yetişen ve son yıllarda Bucak'ta da yetişen hünnap meyvesine ilgi giderek artıyor.

Ağustos ve Eylül aylarında olgunlaşan hünnap meyvesi Bucak'ta bu günlerde sezonun son günlerinde kilosu 50-100 TL arasında satılıyor.

Bucak'ta hünnap meyvesi satan pazarcı Mesut Çakmak, meyvenin tadı ve insan sağlığına yararlarıyla halk tarafından ilginin giderek arttığını ifade etti.

Günümüzde Bucak'ta da yetiştirilebilen bir meyve türü olduğunu söyleyen Çakmak, her evde yetiştirilmesi gereken bir meyve olduğunu kaydetti.

HABER MERKEZİ

Mesut Çakmak, "Hünnap bol C vitamini içerir, Antioksidan içerir. Şeker hastalarına iyi gelir. Lezzetli bir meyve türüdür. Akdeniz bölgesinde yetişiyor. Ben bu meyveyi 20 yıl önce Gazi-paşa'dan getiriyordum, şimdi artık Isparta'da Akdeniz bölgesinde Burdur'un göl kenarlarında pek çok yerde yetişiyor. Bucak'ta da yaygınlaşmaya başladı. Hünnap her evde olması gereken meyvelerden biri. Hem sağlıklı hem de tadı güzel bir meyve. Kilosu 50 TL ile 100 TL arasında bütünlüğüne ve kalitesine göre değişiyor. Ağustos-Eylül ayları arasında olgunlaşır. Biz bunu Bursa'nın yaylalarından getiriyoruz, 15 güne kadar biter. Ay sonuna kadar bu meyvenin sezonu biter onun yerine mersin meyvesinin sezonu başlar" dedi.



Burdur'da Kadınların Medeni Durum Verileri (2023)

Hiç Evlenmedi: 24.510 kadın
Evlü: 72.476 kadın
Boşandı: 5.068 kadın
Eşi Öldü: 15.395 kadın
Toplam: 117.449 kadın

Kadınların verileri incelendiğinde, evli olan kadın sayısının 72.476 olduğu görülüyor. Henüz evlenmemiş kadın sayısı 24.510 iken, boşanmış kadın sayısı 5.068. Eşi vefat eden kadın sayısının 15.395 olduğu dikkat çekiyor.

Bu oran, erkeklerle karşılaştırıldığında, dul kadınların sayısının oldukça yüksek olduğunu gösteriyor.

Genel Değerlendirme

Burdur'da erkeklerin %30'a yakını henüz hiç evlenmezken, evli olanların oranı oldukça yüksek. Kadınlarda da benzer şekilde evli olanların sayısı çoğunlukta, ancak boşanma ve eş kaybı yaşayan kadınların oranı erkeklere göre daha fazla. Kadınlarda eşi ölenlerin

sayısının dikkat çekici biçimde yüksek olması, sosyal ve demografik yapıya dair önemli bir veri sunuyor.

Burdur'da Bekârlık mı Yoksa Evlilik mi Tercih Ediliyor?

Veriler, Burdur'da her dört kişiden birinin hiç evlenmediğini gösteriyor. Erkeklerde bekârlık oranı (%29.6) kadınlara göre daha yüksek. Bu durum, Burdur nüfusunun büyük kısmının evlilik yapmayı tercih ettiğini, ancak özellikle erkekler arasında bekârlığın daha yaygın olduğunu ortaya koyuyor.

Bekâr Yüzdesine Ne Etki Ediyor?

Bekâr oranına genç nüfusun fazlalığı doğrudan etki edebilir. Burdur'da üniversite öğrencilerinin yoğunluğu ve genç yaş grubunun yüksek olması, evlilik yaşına ulaşmamış bireylerin sayısını artırabilir. Ayrıca, ekonomik koşullar, kariyer hedefleri ve bireysel tercihlerin de bekârlığı artıran faktörler arasında olması muhtemel... Özellikle son yıllarda Türkiye genelinde evlilik oranlarının düşmesi, bu durumu destekleyen bir trend olarak karşımıza çıkıyor.

(YENİ GÜN - BURDUR İSTATİSTİK HABERLERİ - E. SELCAN TUNCEL)

Burdur'da Bekarlık Sultanlık! İşte; O Veriler

TÜİK'ten (Türkiye İstatistik Kurumu güncel verileri) derlediğimiz istatistiklere göre, Burdur'da erkekler ve kadınlar arasında evlilik, boşanma ve dul kalma oranlarında dikkat çeken farklılıklar bulunuyor.

Burdur'da Erkeklerin Medeni Durum Verileri (2023)

Hiç Evlenmedi: 34.283 erkek
Evlü: 73.767 erkek
Boşandı: 4.963 erkek
Eşi Öldü: 2.625 erkek
Toplam: 115.638 erkek

Verilere göre, Burdur'daki erkek nüfusun büyük bir kısmı evli. Toplam 73.767 erkeğin evli olduğu belirtilirken, 34.283 erkek henüz hiç evlenmemiş. Boşanmış erkek sayısı 4.963 iken, eşi vefat eden erkek sayısı 2.625 olarak kaydedildi.



Başkan Ergengiz, MAKÜ'de Asfalt Çalışmalarını İnceledi

MAKÜ Yerleşkesi'ndeki inceleme sonrasında açıklama yapan Başkan Ergengiz "MAKÜ Yerleşkesi içinde yer alan Kredi Yurtlar Kurumu'na ait yurtların bulunduğu bölgede bir yol çalışması yapılması gerekiyor. Bu çalışma için Burdur Belediyesi olarak iş birliği yaptık ve bugün yol yapımını tamamladık. Toplamda yaklaşık 33 bin metrekare alana sahip, 4 kilometre uzunluğunda ve 18 metre genişliğinde duble yol olarak planlanan bu yol tamamlanmış durumda.

Yol, olası bir zorluk durumunda Kurna Rampalarındaki sorunlara alternatif bir güzergâh sağlayacak nitelikte olup, uluslararası standartlarda Türkiye standartlarının üzerinde bir yol yapımı gerçekleştirilmiştir.

Hem öğrencilerimize hem de üniversite çalışanlarımıza hayırlı olsun. Burdur Belediyesi olarak, sadece kent merkezinde değil, ihtiyaç olan her yerde çalışmalarımıza katkı sağladığımızı ve piyasa koşullarının çok altında bir maliyetle hizmet edebildiğimizi bir kez daha gösterme fırsatı bulduk. Hayırlı olsun, güle güle kullanılsın!" diye konuştu. (belediye basın)

Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi (MAKÜ) yönetimi de yaptığı yazılı açıklamada, kampüs içindeki yol çalışmaları hakkında kamuoyunu şu şekilde bilgilendirdi:

'Öğrencilerimize Daha Yaşanabilir Bir Kampüs Ortamı Sunmak İçin Çalışıyoruz'

"Öğrencilerimize daha yaşanabilir ve öğrenci dostu bir kampüs ortamı oluşturmak için çalışmalarımız yoğun bir şekilde devam etmektedir.

Üniversitemiz ile Devlet Su İşleri arasında geçtiğimiz yıllarda imzalanan bir protokol kapsamında DSİ tarafından yapımı taahhüt edilen kampüs içi yol çalışmaları büyük ölçüde tamamlanmıştır.

18 metre genişliğinde ve yaklaşık 2 km uzunluğunda iki

şeritten oluşan yola dökülen Bitümlü Asfalt tamamlanarak yol ulaşımına açılmıştır. DSİ yüklenici firmasının Burdur Belediyemizden satın aldığı asfaltın döküm işleminin belediye ekiplerince tamamlanmasının ardından, ihalesi üniversitemiz tarafından yapılmış olan altyapı, kaldırım ve şeritler arası su kanalı işlemlerinin tamamlanması için çalışmalar hızlı bir şekilde sürdürülmektedir.

Yol çalışmaları tümüyle tamamlandığında yoldaki tüm yağmur suları oluşturulan kanallar ve menfezler vasıtasıyla kampüs içerisinde bulunan gölette toplanacaktır.

Ayrıca gölet çevresindeki tüm binaların çatı sularının da bu alanda toplanması ile kampüs içerisinde güzel bir rekreasyon alanı oluşturulacaktır.

Bu çalışmalar ile eş zamanlı olarak gölet ve rekreasyon alanı projesinin de ihalesi tamamlanarak iş teslimi yapılmıştır. Çalışmaların tamamlanması ile birlikte içerisinde yürüyüş ve açık spor alanları ile bir kafeterya ve seyir terasının da bulunduğu,

Burdur Trafikçi'nde artan Motosikletliler..

Burdur'da motosiklet sürücüleri, artan kazaların ardından kask kullanımına daha fazla önem göstermeye başladı. Trafik ekiplerinin sıklaştırdığı denetimler ve caydırıcı para cezaları, kentte kask kullanımının yaygınlaşmasına katkı sağlıyor.

Kask Kullanımı Kazalardan Sonra Arttı

Son dönemde Burdur'da motosiklet kullanımı hızla yaygınlaşırken, motosiklet sürücüleri arasında güvenlik önlemleri de gündeme geldi. Özellikle artan yaralanmalı ve ölümlü kazalar, sürücülerin kask kullanma bilincini artırdı. Motosiklet sürücüleri, kaza riskine karşı daha tedbirli hareket ederek kask kullanımını bir alışkanlık haline getirdi.

Trafik Ekiplerinin Denetimleri Etkili Oldu

Kask kullanımındaki artışta trafik ekiplerinin sık sık gerçekleştirdiği motosiklet denetimleri de önemli rol oynuyor. Trafik ekipleri, kent genelinde düzenledikleri denetimlerde sürücülerin kask takmaları ve trafik kurallarına uymaları konusunda uyarıyor. Bu denetimler, sürücülerin kurallara daha fazla dikkat etmesini sağladı. KADRIYE ÇETİN



öğrencilerimizin boş zamanlarında keyifli vakit geçirebileceği nezih bir mekan üniversitemize kazandırılmış olacaktır.

Çalışmalar tümüyle tamamlandığında üniversitemiz İstiklal Yerleşkesi çok daha yaşanabilir, öğrenci dostu ve çevreci bir kampüs haline gelecektir.

Yol ve diğer çalışmaların tamamlanma sürecinde ortaya çıkan aksaklıklardan dolayı zaman zaman yaşanan sorunlar karşısında sabır ve anlayış gösteren öğrencilerimize ve personelimize teşekkür ediyoruz.

Ayrıca öğrencilerimize daha güzel bir kampüs ortamı sunmak için hazırladığımız projelerimize destek veren ilgili bakanlıklarımıza, geçmiş dönemde yapılan protokol ile üniversitemize bu önemli kazanımı sağlayan önceki dönem rektörümüz ve yönetimine, milletvekillerimize, DSİ bölge müdürlüğümüze ve inşaat çalışmalarında alın teri dökene üniversitemiz, belediyemiz ve yüklenici firmaların çalışanlarına teşekkürlerimizi sunuyoruz."

(makü basın)



Dünya Sağlık Örgütü 2004 yılında, meme kanseri farkındalığının vurgulanması amacıyla, ekim ayını "Meme Kanseri Farkındalık Ayı" olarak belirledi. Ayrıca 15 Ekim "Dünya Meme Sağlığı Günü", 26 Ekim ise meme kanserini temsil eden "Pembe Kurdele Takma Günü" olarak tanımlandı.

DÜNYA MEME SAĞLIĞI GÜNÜ (15 Ekim)

Dünya Sağlık Örgütü tarafından 2004 yılından bu yana meme kanserinde erken teşhisinin önemi ve meme kanseri farkındalığının vurgulanması amacıyla 1-31 Ekim Ayı Meme Kanseri Bilinçlendirme ve Farkındalık Ayı olarak belirlenmiştir. Ülkemizde de Sağlık Bakanlığı Başkanlığında bu ayda çeşitli faaliyetler düzenlenmektedir.

Ayrıca erken tanının önemini vurgulamak amacıyla, 15 Ekim "Dünya Meme Sağlığı Günü" olarak kabul edilmiş ve 26 Ekim meme kanserini sembolize eden "Pembe Kurdele Takma Günü" olarak belirlenmiştir.



Bu belirtilerden bir veya birkaçı olması durumunda mutlaka hekime görünün.

Ailede meme kanseri öyküsü olması, meme kanseri açısından risk faktörüdür. Bu kişiler düzenli olarak bir sağlık hizmeti sağlayıcısına gitmeli, taramalarını hekimin tavsiye ettiği sıklıkta yaptırmalıdır.

MEME KANSERİ

Meme kanseri, tüm dünyada olduğu gibi Türkiye'de de kadınlarda en sık görülen ve yaşam kaybına neden olan kanser türüdür.

Kadınlarda görülen kanserlerin yaklaşık %25'ini meme kanseri oluşturmaktadır.

Dünya Sağlık Örgütü'ne (DSÖ) bağlı Uluslararası Kanser Araştırmaları Merkezi (IARC), 180 dünya ülkesinin 140'ında meme kanserinin kadınlarda en yaygın görülen kanser olduğunu belirlemiştir.

Yapılan çalışmalarda meme kanserinin erken evrede hiç bir belirti göstermediği bu nedenle, kadınların meme kanserinin erken tanısı için kendi kendilerine meme muayenesini yapmaları diğer yöntemlerden daha fazla yardım edici ve maliyet gerektirmeyen bir potansiyele sahip olduğu bildirilmiştir.

Meme kanserinin tüm dünyada olduğu gibi ülkemizde de kadınlarda en sık görülen kanser olması ve erken teşhis edilirse tedavi edilen bir hastalık olması; 20 yaş üzerindeki tüm kadınların kendi kendine meme muayenesi konusunda yeterli eğitim almaları ve öğrenilenleri sürekli, düzenli ve periyodik aralıklarla uygulamaları öngörülmektedir.

Meme kanseri erken teşhis edildiğinde tedavide başarı şansı yüksektir. 40 yaşın üzerindeki her kadın, iki yılda bir meme kanseri taramasını KETEM'lerde yapabilir. Size en yakın KETEM'in adresini bulunduğunuz ilin İl Sağlık Müdürlüğü internet sitesinden öğrenebilirsiniz.

Meme Kanserini Önlemede Dikkat Edilmesi Gerekenler;

- Birincil korunma kapsamında;**
- Sağlıklı yaşam girişimleri;
- Sebze ve meyveden zengin beslenme,
- » Haftada en az 150 dakika yürüme gibi orta düzey fiziksel aktivite yapma,
- » Sağlıklı kiloda olma,
- » Sigara ve alkolden uzak durmaktır.
- İkincil korunma kapsamında;**
- » Kendi kendine meme muayenesi (KKMM) yapmak,
- » Klinik meme muayenesi (KKMM) yaptırmak ve
- » Mamografi yaptırmaktır.
- Erken tanı için,**
- » 20-40 yaşları arasında ayda bir KKMM yapılmalı,
- » gerekli görüldüğünde mamografi çektilmelidir.



Avrupa Birliği (AB) bir devlet ve Avrupa Parlamentosu (AP) de onun organlarından biri... Ortaçağ'da Habsburglar'dan beri Avrupa devletleri arasında bir birlik eğilimi vardır. Kutsal Roma Germen İmparatorluğu gibi, günümüzde de dağılma sürecine girmiş olan Avrupa Birliği (AB) gibi...

Atlantik sevdamız gibi AB aşkımız da malum...

Bir devlet çatısı altına bir devlet olarak giriyorsunuz; devleti devlet yapan unsurlarla giremezsiniz içeri.

Bazı devlet haklarından feragat edeceksiniz. Devlet egemenliğinden vazgeçeceksiniz örneğin. Devlet olma özelliklerinden bir diğeri olan milli parandan vazgeçeceksiniz; Türk Lirası tarihe karışacak.

Ayrıca Türkiye'yi AB'ye almayacaklarını yetkili ağızlarından ilan ediyorlar da üstelik. Tam üyelik için müzakere sürecinde bizi "kapıya bağladılar."

Yukarıdaki fedakarlıkların dışında Türkiye için özel talepler ve şartları da vardır AB üyeliğinin.

Avrupa Parlamentosu'nun hazırladığı bir Türkiye raporu ve aldığı kararlar var.

AP raporu sadece sözde Ermeni soykırımından bahsetmiyordu. Daha ne soykırımlar ve dayatmalar yaratmış, okuyanın tüyleri diken diken oluyor.

- Pontus soykırımını da tanımalı Türkiye!
- Süryanileri de soykırıma uğratmıştır Türkiye!
- Rumlara yapılan soykırım da var ayrıca.

Böylece soykırımın kapsamı genişletilerek koskoca Ulusal Kurtuluş Savaşı'mız bir sözde soykırıma indirgenmektedir. Ve o dönemde 'AB diye yatan AB diye kalkan' bizim iktidar sahipleri de bunu sindirebilmişlerdir.

Atatürkçülerimiz, mandacılarımız, Batıcılarımız bu kararların karşısında boyunları kıldan incedir. Raporda belirtilen kararlar, şimdiki kadar Türkiye'nin önüne konan dayatmaların daha da ağırlaştırılarak yinelenmesidir.

Nedir bu dayatmalar, yani üyelik önkoşulları?

- Terör sorununda barışçı çözüm adı altında PKK ile masaya oturma ve "koordinatörlük ilişkileri"nin geliştirilmesi
- Alevi ve Yezidi vatandaşlara azınlık hakkı verilmesi
- Türban sorununun uzlaşmayla çözümü
- Liman ve havaalanlarının Rum uçak ve gemilerine açılması
- KKTC'nin reddi
- Rum kesiminin Kıbrıs Cumhuriyeti olarak tanınması
- Ermenistan kapısının kayıtsız şartsız açılması ve ilişkilerin normalleştirilmesi

DENEMELER

AP'nin küstah raporu!..

- Azınlık vakıflarının mülk edinmelerinin önündeki engellerin kaldırılması, Lozan'ın delinmesi
- 301. maddenin kaldırılması
- Patrik'e Ekümeniklik hakkının verilmesi
- Heybeliada Ruhban Okulunun açılması...

Daha sıralama olanağı var.

Yani AB dayatmalarının sonu gelmemektedir.

Yani "ucu açık" bir şey!

Yakıştırmayı yapan boşuna yapmamış: 'Türkiye AB kapısına bağlanmıştır.' Kapıdan içeri sokmayacaklar ancak kapıdan ayırlamayacaklardır!

Şimdi boş verin siz yerli medya...

O kaz gelecek yerden ördeği sakınmaz ve ucunda rant varsa cüzamlı karıyı allayıp pullayarak gelin yapar.

Dış dünyaya bakın siz!

Newsweek'de 18 Ağustos 2006'da Owen Matthews, "Türk halkının AB üyeliğine desteğinin hızlı bir şekilde düştüğünü", "Türklerin AB'den sıkıldığını", bunun nedeninin "Kıbrıs konusunda istenen ödünlerle AB'ye uyumun yol açacağı dev gibi faturalar" olduğunu yazmaktadır.

Ve aşağıdaki gibi yorumlarla yazısını sürdürüyor:

"Avrupa bir zamanlar bir şeker dükkânıydı ve Türkiye yüzünü cama yapıştıran hevesli bir çocuktü.

Sadece iki yıl önce Türklerin yüzde 70'inden fazlası üyeliği zenginlik, sağlık ve özgürlük getireceği gerekçesiyle destekledi. Ancak müzakerelere birkaç ay önce başlamışken AB'ye destek yüzde 43'lere düştü.

Bu arada 'KOBİ'ler de heveslerini kaybettiler ama illüzyona sarılıyorlar; AB hayalinin birden ve açıkça çökmesinin 'ekonomik şok' yaratacağı endişesini taşıyorlar."

AB, günümüzde çözülürken, kendi içinde dağılmaya varması kaçınılmaz uzlaşmaz çelişkiler muhafaza ederken, bizi ABD baskısıyla kapıya bağladıklarını ve içeri kabul etmeyeceklerini, sadece oyaladıklarını açık açık söyleyip durdukları halde halkı oyalama ve aldatma amacıyla AB peşinde koşup durmak kadar şerefsizlik yok bu dünyada!

BRİCS ise, Yeni Dünya Düzeni'nin henüz kurumsallaşmaya çabalayan taze bir örgütü.

Dayatmacı, sömürgeci, bağımsızlık ve hürriyet, insan hakları düşmanı AB'nin yerini almaya aday katı kuralları olmayan, üye ülkelere dayatmalar koymayan hürriyetçi bir yapıya sahip dünyanın üçte ikisini kapsayacağı benzeyen bir örgüt.

Türkiye de üye olmak için başvurmuş durumda. Denge siyasetini bırakıp efendice içine girebileceğimiz akli başında bir karar!

SUSUZLUK, BÜYÜK TEHLİKE!

BARAJLAR DİBİ GÖRMEK ÜZERE!



Yarın Yeni Gün'de
KURAKLIK; özel, tematik sayfalar

SAĞLIK HİZMETLERİ MERCEK ALTINDA



Burdur'da sağlık yatırımları Vali Bilgihan'ın gündeminde...

Vali Tülay Baydar Bilgihan, kurum ziyaretleri kapsamında İl Sağlık Müdürlüğü'nü ziyaret ederek brifing aldı.

Vali Tülay Baydar Bilgihan, kurum ziyaretleri çerçevesinde İl Sağlık Müdürlüğü'nü ziyaret ederek brifing aldı. İl Sağlık Müdürlüğü Ek Hizmet Binasında gerçekleşen ziyarette, Vali Bilgihan'a Burdur'da yürütülen sağlık hizmetleri, sağlık altyapısı, personel ve hekim durumu,

devam eden ve planlanan yatırımlar hakkında detaylı bilgi verildi.

Ziyareti kapsamında Vali Bilgihan, Burdur Devlet Hastanesini de inceleyerek acil servis, poliklinikler ve yataklı servislerde incelemelerde bulundu. Hastane yetkililerinden mevcut hizmetler hakkında bilgi alan Vali Bilgihan, sağlık hizmetlerinin işleyişine dair detaylı bir değerlendirme yaptı.

(Kaynak: valilik basın)



BOZKURT MAHALLESİ'NDE ULAŞIM ARTIK DAHA RAHAT



Burdur Belediyesi, Bozkurt Mahallesi'nde asfalt çalışmalarını tamamladı.

Burdur Belediyesi, Bozkurt Mahallesi Gülyüz Sokak'ta yürüttüğü asfaltlama çalışmalarını tamamladı. Çalışmalarla birlikte yol, modern bir görünüme kavuşurken ulaşımın daha rahat hale gelmesi sağlandı.

Burdur Belediyesi, kent genelinde yürüttüğü yol yenileme ve asfaltlama çalışmalarına hız

kesmeden devam ediyor. Bu kapsamda, Bozkurt Mahallesi Gülyüz Sokak'ta gerçekleştirilen asfaltlama çalışmaları tamamlandı.

Yapılan çalışmalar sayesinde yol hem daha modern bir görünüme kavuştu hem de mahalle sakinlerinin ulaşımını kolaylaştıracak bir düzenleme hayata geçirildi. Burdur Belediyesi, kentin alt ve üstyapı hizmetlerine yönelik çalışmalarını sürdürerek vatandaşların yaşam kalitesini artırmayı hedefliyor. ■ Kadriye ÇETİN



İYİ Parti Burdur heyetinden
Yeni Gün Gazetesi'ne ziyaret

Özkan: "İYİ Parti Burdur'da gücünü artıracak"

İYİ Parti Burdur İl Başkanı Namık Kemal Özkan, parti üyeleri ile birlikte Yeni Gün Gazetesi'ni ziyaret etti. Ziyaret sırasında Burdur'un güncel meseleleri ve siyasi gelişmeleri ele alınırken, Özkan İYİ Parti'nin çalışmalarına hız kesmeden devam ettiğini belirtti.

İl Başkanı Özkan, parti olarak yeni bir yapılanma sürecine girdiklerini ve bu sürecin İYİ Parti'yi daha güçlü ve etkili bir siyasi aktör haline getireceğini vurguladı.

Parti içi yenilenme çalışmalarıyla birlikte Burdur'da da halkın

sorunlarına çözüm üretmek ve daha fazla söz sahibi olmak adına çalışmalarını yoğunlaştıracaklarını ifade etti.

Yeni Gün Gazetesi imtiyaz sahibi Kürşat Tuncel ise, İYİ Parti Burdur heyetine ziyaretlerinden dolayı teşekkür ederek, partinin çalışmalarında başarılar diledi.

Gazete olarak her zaman objektif ve tarafsız habercilik anlayışıyla Burdur'un siyasi ve sosyal gelişmelerini takip ettiklerini dile getiren Tuncel, kent adına yapılan her türlü olumlu çalışmaya destek vermekten memnuniyet duyacaklarını belirtti.

■ ŞADİYE ÜNAL

Burdur İl Özel İdaresi'nden Bucak ve Ağlasun'a; YENİ YATIRIMLAR



Elsazi ve Kargı Mahallelerine asfalt yol, Mamak Köyü'ne kanalizasyon çalışması

Elsazi ve Kargı'da asfalt yollar, Ağlasun Mamak Köyü'nde kanalizasyon çalışmaları tamamlanarak hizmete açıldı.

Burdur İl Özel İdaresi, Bucak ve Ağlasun ilçelerinde gerçekleştirdiği yol ve altyapı projelerini tamamladı. Bucak ilçesine bağlı Elsazi Kavak Mahallesi'nde 3 kilometrelik, Kargı

Taşdıbi Mahallesi'nde ise 1,5 kilometrelik sathi kaplama asfalt yol yapımı tamamlanarak mahallelerin kullanımına sunuldu.

Ağlasun ilçesi Mamak Köyü'nde ise altyapı çalışmaları kapsamında 550 metrelik kanalizasyon şebeke ilavesi yapıldı. İl Özel İdaresi, tamamlanan çalışmaların bölge halkına hayırlı olmasını diledi. ■ HABER MERKEZİ

Vali Bilgihan
Salı
Pazarı'nda...

Esnafın taleplerini dinledi, çözüm önerileri sunuldu



Vali Tülay Baydar Bilgihan, kentteki esnaf ve vatandaşlarla bir araya gelmek amacıyla dün Salı Pazarını ziyaret etti.

Ziyaret sırasında pazar esnafı ve yerel üreticilerle sohbet eden Vali Bilgihan, vatandaşların taleplerini dinleyerek sorunla-

ra yönelik çözüm önerileri aldı. Pazarın işleyişini yakından inceleyen Vali Bilgihan, esnafa bol kazanç dileklerini ilettiler.

Vali Bilgihan'a bu ziyaretinde İl Tarım ve Orman Müdürü Eyup Adıgüzel de eşlik etti. (Kaynak: valilik basın)



BURDUR ŞEKER FABRİKASI'NDA YENİ KAMPANYA DÖNEMİ

**Başkan Özboyacı:
"Şeker Fabrikası
hedeflerine emin
adımlarla ilerliyor"**



AK Parti Burdur İl Başkanı Mustafa Özboyacı, AK Parti Merkez İlçe Başkanı Hüseyin Okan ve AK Parti İl Gençlik Kolları Başkanı Yavuz Selim Özbey, Burdur Şeker Fabrikası'nı ziyaret ederek 2024/2025 kampanya dönemi için Fabrika Müdürü Turan Arslan'a hayırlı olsun dileklerinde bulundular. Ziyaret kapsamında fabrika üretim hattını da inceleyen Özboyacı ve beraberindekiler, fabrika çalışanlarıyla sohbet ederek başarı temennilerini ilettiler. Ziyaretin ardından açıklama yapan Başkan Özboyacı, fabrikanın yeni kampanya döneminde hedeflerine ulaşma yolunda emin adımlarla ilerlediğini vurguladı.

AK Parti İl Başkanı Mustafa Özboyacı, AK Parti Merkez İlçe Başkanı Hüseyin Okan, AK Parti İl Gençlik Kolları Başkanı Yavuz Selim Özbey önceki gün Burdur Şeker Fabrikası Müdürü Turan Arslan'a 2024/2025 kampanya döneminin hayırlı olsun ziyaretinde bulundular.

Ziyaret Fabrika Müdür Yardımcılarının da dahil olmasıyla birlikte üretim hattı ziyaretiyle devam etti. Başkan Özboyacı ve beraberindekiler çalışanlarla şeker fabrikası üzerine konuşurken, bir yandanda hayırlı çalışmalar dilediler. Ziyaret ile açıklama yapan Başkan

Özboyacı; "öncelikle Burdur Şeker Fabrikamızın yeni kampanya dönemi kazasız/belasız ve bereketli olsun inşallah. Bugün Fabrikamıza başkanlarımızla birlikte hayırlı olsun ziyaretinde bulduk, bilgi aldık. Aldığımız bilgiler üretimde hedefler doğrultusunda ilerlediğimizi gösteriyor. Türkşeker

A.Ş. Genel Müdürümüz Dr. Muhiddin Şahin öncülüğünde hükümet olarak neler yapabiliriz üzerine büyük mesailer harcıyoruz. Bu sene işlenecek 605 bin ton pancardan, 80 bin ton şeker, 160 bin ton küspe ve 30 bin ton melas üretimi yapılacak. Rabbim bereketini arttırsın." dedi. ■ HABER MERKEZİ



BURDUR'DA GELECEĞİN USTALARINA İLK ADIM!

İŞ ÖNLÜKLERİNİ GIYDILAR...

Meslek Lisesi öğrencileri iş önlüklerini giyerek geleceğe adım attı...

Burdur'da Geleceğin Ustalarına İlk Adım! İş Önlüklerini Giydiler Burdur Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nde 9. sınıf öğrencileri için iş önlüğü giyme töreni düzenlendi.

Atölyede gerçekleştirilen etkinliğe Burdur İl Millî Eğitim Müdürü Muhammed Özdemirci, Okul Müdürü İbrahim Çelikkaya, Eğitim Bir-Sen Şube Başkanı Murat Bulut, Türk Eğitim-Sen Şube Başkanı Orhan Akın, sivil toplum kuruluşları başkanları, öğretmenler ve öğrenciler katıldı. Törende konuşan İl Millî Eğitim Müdürü Muhammed Özdemirci,

öğrenciler için bu özel günün önemine vurgu yaparak, "Bugün hayatınızda çok önemli bir gün. Çıraklıktan başlayarak inşallah ülkemize hayırlı ustalar olacaksınız. Dürüst, adil, işini doğru yapan bireyler olmanız en büyük dileğimiz.

Mesleki eğitim, ülkemiz için büyük bir meseledir ve sizin gibi gençlere bu ülkenin ihtiyacı var. Öğrendiğiniz bilgi ve becerilerle geleceğe sağlam adımlarla ilerleyeceksiniz" ifadelerini kullandı.

Okul Müdürü İbrahim Çelikkaya da konuşmasında,

mesleki yeterliliğe sahip bireylerin iş dünyasında daha fazla talep gördüğünü belirterek, "Sizlerden beklentimiz, vatana ve millete hayırlı bireyler olmanız, edineceğiniz bilgi ve becerilerle ülkemizin üretim ve teknolojik gelişimine katkı sağlamanızdır" dedi.

Konuşmaların ardından 35 makine bölümü 9. sınıf öğrencisine, iş önlükleri İl Millî Eğitim Müdürü Özdemirci ve diğer protokol üyeleri tarafından giydirildi. Tören, yapılan duanın ardından sona erdi. ■ HABER MERKEZİ